
 

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Správa logistického zabezpečení 
 

  

 
 

 

Č.j. PPR-28784-18/ČJ-2015-990656 

Praha 4. února 2016  

Počet listů: 2 

Dodatečné informace k výzvě k podání nabídek 

Na základě písemných žádostí uchazečů poskytujeme plné znění žádosti a odpověď zadavatele 
k veřejné zakázce vedené pod názvem  

„Propagační a dárkové předměty k PDP1 – opakované vyhlášení“ 

Dotaz uchazeče č. 1: 

Chci se zeptat na doplnění zadání, které si asi trošku odporuje. Uchazeč v nabídce předloží 

formou produktového listu u vybraných druhů požadovaných propagačních předmětů (definováno 

v technické specifikaci) tři různé varianty výrobku. 

Zadavatel vylučuje možnost variantních nabídek. 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel požaduje tři různé varianty výrobky se stejnou cenou. V tomto případě se nejedná o 
variantní nabídku.   

Dotaz uchazeče č. 2: 

U položky č. 16 – reflexní pásek požadujete rozměr 40 nebo 30x400 mm. Standardně se tyto 
zalamovací pásky dodávají v rozměrech 3,2x320 mm. Je tento rozměr přípustný? Dále požadujete 
plnobarevné tisky na pásky. Vzhledem k povaze materiálu se dá tisknout tamponovým tiskem bez 
plných ploch a bez soutisku. Je přípustná jednobarevná varianta log? 

Odpověď zadavatele č. 2: 

V zadávací dokumentaci jsou uváděny rozměry na reflexní pásky ve velikosti: preferován 40 mm x 
400 mm (alternativně i 30 mm x 400 mm). 
Zadavatel si je vědom, že standardnější rozměr pro tyto zalamovací pásky je 3,2x320 mm a 
z tohoto důvodu požadoval a preferoval pásky širší a delší. Zadavatel však připouští i rozměr 
reflexního pásku 3,2x320 mm. 

Hned na samém úvodu technické specifikace k propagačním předmětům je uvedeno, že:  
Grafické návrhy potisků zadavatele vycházejí z požadavků na publicitu donora a budou 
finalizovány dle vybraných konkrétních produktů. Obrázky propagačních předmětů jsou pouze 
ilustratorní (nefinální)!!! 

Z výše uvedeného vyplývá, že finální podoba potisku bude s vítězným uchazečem upřesněna před 
podpisem smlouvy. Striktně dodrženy musí být však dle požadavku donora barvy u loga norských 
fondů, které je k dispozici na webových stránkách http://eeagrants.org/Results-data/Results-

http://eeagrants.org/Results-data/Results-overwiev/Documents/Toolbox-for-programmes/Communication-templates


 
 
 
 
 
                                                                                                               Podpořeno z Norských fondů 

2 

overwiev/Documents/Toolbox-for-programmes/Communication-templates a jsou uvedeny tyto 
barvy: 

Červená Pantone 187 C, Modrá Pantone 647 C, Šedá Pantone 7534 C 

U ostatních uvedených log se připouští i jednobarevnost. 

 Bc. David Pšenička 

 za zadavatele 

 v.z. 

 Ing. Miroslav Hajný v.r. 

Zpracovala: 
Bc. Martina Chvátalová 

tel. 974884549 
 
 
 
 

 


